












VYŽÁDEJTE Sl ROZŠÍŘENÝ KATALOG 
Mezi další sublimační předměty, které můžeme dělat od jednoho kusu patří: 

PODLOŽKY POD JÍDELNÍ SERVIS, PODTÁCKY POD PIVO, ZÁSTERY, ROUŠKY, KRAVATY, ČEPICE, 
KŠILTOVKY, DEKY, ŠÁLY, PONOŽKY, TRIKA, MIKINY, DRESY, BATOHY, TAŠKY, STUHY, ŠTAMPRLE, 
TALÍŘE, FOTO RÁMEČKY, VÁZY, KVETINÁČE, SVÍCNY, MISKY, KORBELE, PŘÍVESKY, KOMPAKTNÍ 

ZRCÁTKA, VLAJEČKY, MEDAILE, MAGNETY, VEJÍŘE, PLYŠÁCI, HODINY, VÁNOČNÍ OZDOBY A DALŠÍ 

Zajímá vás cena za 1 nebo více kusů? Chcete vědět jak připravit grafiku? 
Kontaktujte nás telefonicky +420 702 061 722 nebo e-mailem kontakt@crystalprod.cz! 

V případě textilu je nabídka obzvlášť široká! 
Zeptejte se nás, který textil* je vhodný, protože téměř každá textilní značka nabízí polyesterový materiál 

a téměř jakýkoliv 100% polyester lze pro kusovky a sublimační technologii použít! 

*Pokud si pro sublimaci vyberete jiný textil než bílý, například modrý, vytvořte si vlastní grafiku pouze takobou, která je tmavší než
podklad textilu. V případě modrého například černý nebo ještě tmavší modrý potisk. Jen tak bude výsledek opravdu dokonalý!

Jesliže budete chtít tisknout tradiční a výrazné barvy na tmavý textil zeptejte se nás, která z dalších technologí bude 
tou nejvhodnější a vyrobíme přesně co potřebujete! A díky digitální technologii klidně i jeden jediný kus! 

Zajímájí vás další reklamní předměty i pro další technologie, například propisky a pera? 
Podívejte se na náš další katalog reklamních předmětů (vhodné pro více kusů): 

https://darky-crystalprod.cool-shop.eu

www.crystalprod.cz 


